ESTADO DO RIO DE JANOIRO

CÂMARÀ MUNICIPAL DE PARATY

PARATY. CIDADf, ETSTÓRICA. MONUMENTO NACIONÁL -

4ryItrr
PARÀTY

a caLr,av do Yolo

GABINETE YEREADOR MÀROUINHO DO MAMANGUA

INDICACÃO N' E41/2021

EMENTA: MANUTENÇÁO DA ESCOLÀ MUNICIPAL CAMPINIIO

Quilombo do Campinho.

Exmo. Seúor,

Presidente da Câmara Municipal de Paraf,

Indico à Mesa, ouvido o Pleniírio na forma regimental, com

fundamento no artigo 199 do RegimeÍto Interno da Câmara Municipal, que seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Luciano Vidal - Preleito Municipal de

Paraty, solicitaÍrdo a manutenção na escola Municipal do Campiúo - Quilombo

do Campinho.

JUSTIFICÀTIVA

A escola precisa de uma pintua, paxte intema e eÀtema, principalmente as salas

de aula que estão mofadas, o pátio da escola também precisa de uma pintura,

maÍrutenção no telhado e limpeza das calhas.

Se possivel, fazer a pintua no chão do pátio de uma amareli

chuva para as crianças brincarem.

Sala das Sessões, 13 setembro de 2021 .

7',a.*
MARCO ANTONIO SANTOS DA CONCEI

@EM) Vereador

Por 6 votos a favor,

----_-yotos conirâ
e...-abstençáo(õês).
earcrulZlelia-"n--

Rur DL §rnuer Cost , n 273cctrtÍo - Ei§tóÍico P.rrtr/ RJ, CEP: 239?0 000.
contltos. 24 l37l - ?s62 - *nT.prrary.gor.coebr
E- úail. ú.Íqüúhorererdo{araty@hotn.il.om